SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ

THÀNH PHỐ CAO LÃNH
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TTYT-KHTC

V/v công bố cơ sở đủ điều kiện

tiêm chủng cho TYT Phường

Mỹ Ngãi

TP Cao Lãnh, ngày     tháng 02 năm 2025

Căn cứ Nghị định số 104/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ về

việc quy định về hoạt động tiêm chủng;

Căn cứ Quyết định số 01/QĐ-TTYT ngày 02/01/2025 của Trung tâm Y tế

thành phố Cao Lãnh về việc điều động và bổ nhiệm ông Lê Văn Nhanh giữ chức

vụ Trưởng trạm Y tế Phường Mỹ Ngãi (Đính kèm);

Ngày 12/02/2025, Trung tâm Y tế thành phố Cao Lãnh tiếp nhận Thông

báo số 01/TB-TYT của Trạm Y tế Phường Mỹ Ngãi về việc thông báo cơ sở đủ

điều kiện tiêm chủng (Đính kèm);

Trung tâm Y tế thành phố Cao Lãnh kính đề nghị Sở Y tế tỉnh Đồng Tháp

xem xét, công bố cơ sở Trạm Y tế Phường Mỹ Ngãi đủ điều kiện tiêm chủng trên

Website của Sở Y tế./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ TTYT (b/c);

- TYT Phường Mỹ Ngãi (biết);

- Website TTYT;

- Lưu: VT, KTHC.

GIÁM ĐỐC

Trương Quốc Dũng

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Đồng Tháp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-13T16:11:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRUNG TÂM Y TẾ THÀNH PHỐ CAO LÃNH<ttyte.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-13T16:11:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRUNG TÂM Y TẾ THÀNH PHỐ CAO LÃNH<ttyte.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-13T16:11:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRUNG TÂM Y TẾ THÀNH PHỐ CAO LÃNH<ttyte.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!